

K U P N Í S M L O U V A
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
VZ 0038938

I.
Smluvní strany

Kupující:

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích

se sídlem Mezi Mosty 1793, Pardubice – Bílé Předměstí, 53003

zastoupená: MUDr. Antonínem Vykydalem, ředitelem KHS

IČO: 71009264

osoba oprávněná jednat ve věci objednávky:

(dále jen „**kupující**“) na straně jedné

a

Prodávající:

Z + M Partner, spol. s r.o.

Se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Zastoupená: Davidem Chromcem, obchodním ředitelem

IČO: 26843935

DIČ: CZ699003336

Bankovní spojení :

Kontaktní osoba :

E-mail:

(dále jen „**prodávající**“) na straně druhé

II.
Předmět smlouvy

1. Účastníci se dohodli, ve smyslu ust. § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na ustanovení této kupní smlouvy, a to na základě a v souladu s veřejnou zakázkou číslo VZ 0038938, s názvem KHS Pardubického kraje – kancelářské potřeby pro rok 2018, 2019, 2020, 2021.

2. Proávající se tímto zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou a v souladu s předloženou nabídkou v rámci veřejné zakázky, dodat kupujícímu zboží. Konkrétní výčet zboží, včetně jeho specifikace, je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen zboží).

3. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou zboží, včetně průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku IV. této kupní smlouvy.

4. Plnění předmětu této smlouvy bude realizováno na základě písemných výzev (objednávek zaslaných e-mailem) k poskytnutí plnění vystavených kupujícím a písemného potvrzení přijetí výzvy (objednávky) ze strany prodávajícího.

III.

Dodací lhůta a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v čl. II. této smlouvy, na základě objednávek, po celou dobu trvání smlouvy, tj. 47 měsíců.
2. Místem dodání zboží jsou územní pracoviště kupujícího uvedené v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí smlouvy. Dodávky zboží se uskuteční nejpozději do 10 pracovních dnů po převzetí objednávky prodávajícím.
3. Kupujícímu bude předán dodací list, který bude obsahovat adresu dodávky, počet, typ a cenu zboží a odkaz na uzavřenou smlouvu (číslo smlouvy a datum podpisu).
4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III. 2. této smlouvy, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. Dodání zboží po lhůtě uvedené v čl. III. 2. této smlouvy představuje podstatné porušení smlouvy prodávajícím.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem **bez DPH 233 554,00 Kč**. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je v ní zahrnuta i doprava do místa dodání dle čl. III. této smlouvy. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.
2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena dodacím listem o předání a převzetí zboží.
3. Faktura je splatná do 30 od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV. 2. této smlouvy a požadované právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury kupujícím.
4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

V.

Vady zboží a záruka za jakost

1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva. Vadou zboží jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží.
2. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne dodání zboží. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona.

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení dostatečné péče.

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případně poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po oznámení vady kupujícím. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může kupující v případě, že má zboží vady, odstoupit od této smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží.

6. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu zboží neprovedl.

7. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. I. této smlouvy.

VI.

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího při jeho faktickém dodání.

VII.

Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle kupní smlouvy má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení s jeho dodávkou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII.

Zvláštní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající poskytne na celý objem veřejné zakázky tzv. náhradní plnění dle §81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.
2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.
4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.
5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.
7. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
10. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 5.2.2018 do 31.12.2021.
11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Technická a cenová specifikace předmětu plnění a Příloha č. 2 Seznam územních pracovišť.

V Pardubicích, dne

V Pardubicích, dne

Za kupujícího:

Za prodávajícího:
MUDr. Antonín Vykydal

Příloha č.1

Kancelářské potřeby pro KHS PK RD 2018 - 2021

Poř. číslo	Předmět plnění - specifikace	měrná jednotka	cena za mj bez DPH	odhadované množství	cena za odh.množství bez DPH	cena za odh.množství s DPH
1.	trojvrstevný papír (typ "Sandwich") formátu A4, gramáž 80g/m ² , TCF, vysoká bělost a stabilita papíru, vhodný pro barevný oboustranný tisk laserových i inkoustových tiskáren, kopírek a faxů, balení 500 ks/balík, 5 balíků v krabici	krabice	281,00 Kč	300	84 300,00 Kč	102 003,00 Kč
2.	papír tabulační 1+1, NCR, 24 cm, 1000 listů s BP 6", v krabici 1000 listů	krabice	415,00 Kč	4	1 660,00 Kč	2 008,60 Kč
3.	sešit A4, linka, 40 listů, recyklovaný papír	ks	10,00 Kč	120	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
4.	sešit A5, linka, 40 listů, recyklovaný papír	ks	5,00 Kč	120	600,00 Kč	726,00 Kč
5.	sešit A4, čistý, 40 listů, recyklovaný papír	ks	10,00 Kč	120	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
6.	sešit A5, čistý, 40 listů, recyklovaný papír	ks	5,00 Kč	120	600,00 Kč	726,00 Kč
7.	notýsek A6, linka, 40 listů	ks	4,30 Kč	120	516,00 Kč	624,36 Kč
8.	záznamní kniha, formát A5, počet listů 100, pevné desky, papír 60g/m ² , boční vazba, šité listy, linka	ks	13,00 Kč	50	650,00 Kč	786,50 Kč
9.	záznamní kniha, formát A5, počet listů 100, pevné desky, papír 60g/m ² , boční vazba, šité listy, čistý	ks	19,10 Kč	30	573,00 Kč	693,33 Kč
10.	záznamní kniha, formát A4, počet listů 100, pevné desky, papír 60g/m ² , boční vazba, šité listy, linka	ks	22,50 Kč	50	1 125,00 Kč	1 361,25 Kč
11.	záznamní kniha, formát A4, počet listů 100, pevné desky, papír 60g/m ² , boční vazba, šité listy, čistý	ks	30,60 Kč	30	918,00 Kč	1 110,78 Kč
12.	kniha příchoďů a odchodů, formát A4 na šířku, nepropisující tiskopis, blok 64 listů, nečíslovaný	ks	47,20 Kč	40	1 888,00 Kč	2 284,48 Kč
13.	blok poznámkový, formát A4, linka, boční kovová vazba s perforací, 80 listů	ks	21,00 Kč	30	630,00 Kč	762,30 Kč
14.	blok poznámkový, formát A4, čistý, boční kovová vazba s perforací, 80 listů	ks	21,00 Kč	20	420,00 Kč	508,20 Kč
15.	blok poznámkový, formát A5, linka, boční kovová vazba s perforací, 80 listů	ks	22,00 Kč	60	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
16.	blok poznámkový, formát A5, čistý, boční kovová vazba s perforací, 80 listů	ks	71,00 Kč	20	1 420,00 Kč	1 718,20 Kč
17.	blok poznámkový, formát A4, linka, horní spirálová vazba, 40 listů	ks	19,60 Kč	10	196,00 Kč	237,16 Kč
18.	blok poznámkový, formát A4, čistý, horní spirálová vazba, 40 listů	ks	19,60 Kč	10	196,00 Kč	237,16 Kč
19.	blok poznámkový, formát A5, linka, horní spirálová vazba, 40 listů	ks	10,20 Kč	20	204,00 Kč	246,84 Kč
20.	blok poznámkový, formát A5, čistý, horní spirálová vazba, 40 listů	ks	9,70 Kč	20	194,00 Kč	234,74 Kč
21.	bloček samolepicí, žlutý, 40 x 50 mm, 100 listů v bločku, baleno po 3 ks	bal	4,50 Kč	80	360,00 Kč	435,60 Kč
22.	bloček samolepicí, žlutý, 76 x 76 mm, 100 listů v bločku, baleno po 12 ks	bal	36,00 Kč	15	540,00 Kč	653,40 Kč
23.	kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm	ks	16,90 Kč	100	1 690,00 Kč	2 044,90 Kč
24.	kostka volné listy, bílá, 8,5 x 8,5 x 4 cm	ks	11,00 Kč	100	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
25.	obálka C6, bez okénka, samolepicí, bílá	ks	0,25 Kč	2000	500,00 Kč	605,00 Kč
26.	obálka C5, bez okénka, samolepicí, bílá	ks	0,42 Kč	2000	840,00 Kč	1 016,40 Kč
27.	obálka dlouhá, bez okénka, samolepicí, bílá	ks	0,30 Kč	400	120,00 Kč	145,20 Kč
28.	taška obchodní B4, "X" dno, 100 g, samolepicí s krycí páskou, bílé	ks	3,90 Kč	700	2 730,00 Kč	3 303,30 Kč
29.	taška obchodní B4, samolepicí s krycí páskou, bez okénka	ks	1,30 Kč	700	910,00 Kč	1 101,10 Kč
30.	taška obchodní C4, samolepicí s krycí páskou, bez okénka, bílé	ks	1,10 Kč	700	770,00 Kč	931,70 Kč
31.	rychlouzač A4 nezávěsný, plastový, přední strana transparentní	ks	2,10 Kč	150	315,00 Kč	381,15 Kč
32.	pořadač 4-kroužkový, A4, šířka hřbetu 3,5 cm, kartonové jádro potažené z obou stran PP folií	ks	45,50 Kč	30	1 365,00 Kč	1 651,65 Kč

Příloha č.1

33.	pořadač závěsný A4, šířka hřbetu 8 cm, kartonový	ks	26,80 Kč	100	2 680,00 Kč	3 242,80 Kč
34.	pořadač 2-kroužkový, A4, šířka hřbetu 3,5 cm, kartonové jádro potažené z obou stran PP folií	ks	43,10 Kč	30	1 293,00 Kč	1 564,53 Kč
35.	pořadač pákový A4, šířka hřbetu 7,5 cm, kartonový s barevným hřbetem, baleno po 20 ks	bal	26,00 Kč	300	7 800,00 Kč	9 438,00 Kč
36.	mapa na spisy A4, karton, 3 chlopně	ks	2,10 Kč	100	210,00 Kč	254,10 Kč
37.	záložky samolepicí, snímatelné, papírové, neprůhledné, 4 neonové barvy, 20 x 50 mm	ks	9,00 Kč	50	450,00 Kč	544,50 Kč
38.	obaly "U" A4, závěsné, lesklé, 50 µm, balení 100 ks	bal	51,00 Kč	200	10 200,00 Kč	12 342,00 Kč
39.	obaly "L", nezávěsné, lesklé, 160 µm, balení 100 ks	bal	210,00 Kč	40	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč
40.	psací podložka s kovovým klipem, A4	ks	14,00 Kč	20	280,00 Kč	338,80 Kč
41.	desky na spisy A4, plast, 3 klopky se zajišťovací gumičkou, mléčné	ks	13,00 Kč	40	520,00 Kč	629,20 Kč
42.	obaly "U" A4 s chlopní, závěsné matné, 120 µm, balení 10 ks	bal	16,00 Kč	20	320,00 Kč	387,20 Kč
43.	tužka kuličková "ČÍNA", hrot 0,7 mm (šířka stopy 0,5 mm), zlatý uzávěr	ks	11,60 Kč	80	928,00 Kč	1 122,88 Kč
44.	tužka grafitová, tvrdost č.2, dřevěná, s gumou	ks	1,00 Kč	40	40,00 Kč	48,40 Kč
45.	dřevěná tužka grafitová, tvrdost č. 2	ks	0,80 Kč	40	32,00 Kč	38,72 Kč
46.	popisovač (liner), jemný plastový hrot v kovové objímce, plněný speciálním nevysychavým inkoustem, šířka stopy 0,3 černý	ks	3,30 Kč	80	264,00 Kč	319,44 Kč
47.	popisovač (liner), jemný plastový hrot v kovové objímce, plněný speciálním nevysychavým inkoustem, šířka stopy 0,3 zelený	ks	3,30 Kč	60	198,00 Kč	239,58 Kč
48.	popisovač (liner), jemný plastový hrot v kovové objímce, plněný speciálním nevysychavým inkoustem, šířka stopy 0,3 modrý	ks	3,30 Kč	60	198,00 Kč	239,58 Kč
49.	popisovač (liner), jemný plastový hrot v kovové objímce, plněný speciálním nevysychavým inkoustem, šířka stopy 0,3 červený	ks	3,30 Kč	80	264,00 Kč	319,44 Kč
50.	popisovač (liner) na neporézní povrch, inkoust na alkoholové bázi, odolný proti vodě a setření šířka stopy 0,6, červený	ks	8,90 Kč	40	356,00 Kč	430,76 Kč
51.	popisovač (liner) na neporézní povrch, inkoust na alkoholové bázi, odolný proti vodě a setření šířka stopy 0,6, černý	ks	8,90 Kč	40	356,00 Kč	430,76 Kč
52.	popisovač permanentní, šířka stopy 1 mm, odolný vodě, smývateľný lihem, barva černá	ks	3,80 Kč	25	95,00 Kč	114,95 Kč
53.	zvýrazňovač, celofluorescenční, reflexní inkoust, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, oranžový	ks	4,00 Kč	40	160,00 Kč	193,60 Kč
54.	zvýrazňovač, celofluorescenční, reflexní inkoust, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, zelený	ks	4,00 Kč	40	160,00 Kč	193,60 Kč
55.	zvýrazňovač, celofluorescenční, reflexní inkoust, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, modrý	ks	4,00 Kč	40	160,00 Kč	193,60 Kč
56.	zvýrazňovač, celofluorescenční, reflexní inkoust, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, růžový	ks	4,00 Kč	40	160,00 Kč	193,60 Kč
57.	zvýrazňovač, celofluorescenční, reflexní inkoust, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, žlutý	ks	4,00 Kč	40	160,00 Kč	193,60 Kč
58.	etikety univerzální, samolepicí, bílé, rozměr 72 x 42,3 mm, na listech formátu A4, balení 1000 ks	bal	98,00 Kč	4	392,00 Kč	474,32 Kč
59.	kapsa s patentem transparentní, plast, formát A6, barva transparentní	ks	2,60 Kč	20	52,00 Kč	62,92 Kč
60.	kapsa s patentem transparentní, plast, formát C5, barva transparentní	ks	5,00 Kč	20	100,00 Kč	121,00 Kč
61.	náplň do sešíváčky 24/6, pozinkované, balení po 1000 ks	bal	2,90 Kč	150	435,00 Kč	526,35 Kč
62.	kapsa s patentem transparentní, plast, formát A4, barva transparentní	ks	4,80 Kč	30	144,00 Kč	174,24 Kč
63.	tekuté lepidlo v tubě s houbičkou, 50 ml	ks	3,60 Kč	5	18,00 Kč	21,78 Kč
64.	lepící tyčinka, bílé lepidlo na papír, karton a fotografie, vysouvá se otáčením spodního dílu, hmotnost obsahu 40 g,	ks	8,30 Kč	80	664,00 Kč	803,44 Kč

Příloha č.1

65.	jednorázový korekční roller, 4,2 mm x 8 m	ks	18,00 Kč	40	720,00 Kč	871,20 Kč
66.	korekční lak se štětečkem, 20 ml	ks	6,00 Kč	10	60,00 Kč	72,60 Kč
67.	gumovací pryž bez PVC, obal z recyklovaného papíru	ks	2,20 Kč	40	88,00 Kč	106,48 Kč
68.	náhradní mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost 2B, balení 12 tuh	bal	5,40 Kč	5	27,00 Kč	32,67 Kč
69.	ručníky skládané "ZZ", zelené, jednovrstvé, balení 20x250ks, rozměr 23 x 25 cm, složený 12 x 25 cm	bal	215,00 Kč	150	32 250,00 Kč	39 022,50 Kč
70.	páska lepicí univerzální, barva transparentní, rozměr 19 mm x 33 m	ks	3,60 Kč	50	180,00 Kč	217,80 Kč
71.	páska balicí, rozměr 50 mm x 66 m, barva transparentní	ks	10,30 Kč	50	515,00 Kč	623,15 Kč
72.	rychlovazač A4 závěsný půlený, karton	ks	2,60 Kč	1000	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
73.	rychlovazač A4, nezávěsný, celý, karton	ks	1,70 Kč	500	850,00 Kč	1 028,50 Kč
74.	rychlovazač A4 závěsný celý, karton	ks	2,40 Kč	1000	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
75.	mapy na spisy A4 karton, s rohovou kapsou	ks	4,50 Kč	400	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
76.	toaletní papír, 2-vrstvý, bílý, 4 ks v balení	bal	16,50 Kč	1500	24 750,00 Kč	29 947,50 Kč
77.	toaletní papír 2-vrstvý, na roli, určený do zásobníků, průměr role 190 mm, bílý	ks	21,50 Kč	700	15 050,00 Kč	18 210,50 Kč
78.	sešíváčka stolní plastový obal, mechanismus kovový, spony 24/6	ks	23,00 Kč	30	690,00 Kč	834,90 Kč
79.	spony kancelářské, kovové, 33 mm, balení 100 ks	bal	3,60 Kč	100	360,00 Kč	435,60 Kč
80.	spony kancelářské, kovové, 50 mm, balení 100 ks	bal	8,70 Kč	20	174,00 Kč	210,54 Kč
81.	spony kancelářské, kovové, 75 mm, balení 25 ks	bal	12,00 Kč	4	48,00 Kč	58,08 Kč
82.	nůžky na papír, kovové, délka 21 cm	ks	13,50 Kč	10	135,00 Kč	163,35 Kč
83.	plastový odkladač, kolmé stohování	ks	27,00 Kč	50	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
84.	mikrotužka s aut.posunem tuhy, plast.tělo, pogum. úchop	ks	4,20 Kč	40	168,00 Kč	203,28 Kč
85.	kuličková tužka, platové tělo, gumový grip	ks	2,00 Kč	400	800,00 Kč	968,00 Kč

233 554,00 Kč 282 600,34 Kč

Příloha č. 2

Seznam územních pracovišť

Územní pracoviště Pardubice – Mezi Mosty 1793, 53003 Pardubice

Územní pracoviště Chrudim – Čáslavská 1146, 537 32 Chrudim

Územní pracoviště Svitavy – Milady Horákové 375, 568 02 Svitavy

Územní pracoviště Ústí nad Orlicí – Smetanova 1390, 500 01 Ústí nad Orlicí